Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________г.   №  ________

	        О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 17.09.2015 г. № 2943 (в редакции от 18.10.2018г.)

В целях уточнения направлений расходования средств городского бюджета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную  программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 17.09.2015 г. № 2943 (в редакции от 18.10.2018г.)  следующие изменения:
1.1.в Паспорте программы:
	- в строке  «Объем и источники финансирования программных мероприятий» слова  «1493282  руб.» заменить словами «1 461493 руб.», слова  «413 000 руб.» заменить словами «378 411 000руб.».
            - в  пункте 5 «Обоснование ресурсного обеспечения»  слова «1 493282 руб.» заменить словами «1 461493 руб.», слова «413 000 руб.» заменить словами «378411 руб.».
1.2. в Приложении    в таблице раздел 3 и 7 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                                  В.А.Чихирев

Ефимова 21570

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
от ________ г.  № ______

	3.Формирование системы обучения и профессионального развития муниципальных служащих

	3.1.
	Определение потребности в повышении квалификации муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области
	2016-2020
годы
	в рамках текущей деятельности

	Администрация городского округа Кинель Самарской области; Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель;
Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель;
Управление финансами;
Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель;
Дума городского
округа  Кинель.

	3.2.
	Организация повышения квалификации муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области и лиц, включенных в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы
	2016-2020
годы
	91 932
	96 400
	165 280
	71 000
	165 000
	589612

	Администрация городского округа Кинель Самарской области; Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель;
Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель;
Управление финансами;
Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель;
Дума городского
округа  Кинель.

	3.2.1
	В том числе

	59 932
	45 000
	98 280
	33 000
	88 000
	324212
	Администрация городского округа Кинель Самарской области
	Администрация городского округа Кинель Самарской области

	11 000
	0
	46 000
	32 000
	22000
	111 000
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель

	10 000
	19 000
	0
	6 000
	11000
	46000
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель

	0
	0
	17000
	0
	22 000
	39000
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель

	11000
	27 000
	0
	0
	22 000
	60000
	Управление финансами
	Управление финансами

	0
	5400
	4 000
	0
	0
	9400
	Дума городского округа Кинель
	Дума городского
округа  Кинель

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
от ________ г.  № ______

	7. Диспансеризация муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области

	7.1
	Определение потребности в диспансеризации муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области
	2016-2020
годы
	в рамках текущей деятельности

	Администрация городского округа Кинель Самарской области; Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель;
Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель;
Управление финансами;
Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель;
Дума городского
округа  Кинель.

	7.2.
	Организация диспансеризации муниципальных служащих городского округа Кинель Самарской области
	2016-2020
годы
	236 400
	207350
	[bookmark: _GoBack]213131
	215 000
	-
	871881

	Администрация городского округа Кинель Самарской области; Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель;
Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель;
Управление финансами;
Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель;
Дума городского
округа  Кинель.

	7.2.1
	В том числе

	144 700
	120 403
	119 619
	154 000
	-
	538722
	Администрация городского округа Кинель Самарской области
	Администрация городского округа Кинель Самарской области

	23 100
	23 000
	24512
	23 000
	-
	93612
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель
	Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о.Кинель

	15 300
	13 200
	16 000
	16 000
	-
	60 500
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель
	Управление культуры и молодежной политики администрации г.о.Кинель

	10 600
	11000
	11 000
	-
	-
	32600
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г.о.Кинель

	28 100
	25367
	27 620
	22 000
	-
	103 087
	Управление финансами
	Управление финансами

	14 600
	14 380
	14 380
	-
	-
	43360
	Дума городского округа Кинель
	Дума городского
округа  Кинель